
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/221/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  1. 

§ 2. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  2. 

§ 3. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  3. 

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 r. określa załącznik nr 4.  

§ 5. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 r. określa załącznik nr 5.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym: 

1) krótkoterminowego w wysokości 800.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, 

2) długoterminowego w wysokości 3.700.000 zł w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.234.187 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 465.813 zł. 

§ 7.  Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułów kredytów, do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych w § 6 niniejszej uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do obsługi 

budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w tym: w zakresie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, w palnie wydatków inwestycyjnych, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF oraz 

bez rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań. 

§ 8. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

     

 Dochody  17.897.518 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3794



 Wydatki  21.131.705 zł  

 Przychody     4.106.703 zł  

 Rozchody  872.516 zł  

 Deficyt budżetu  3.234.187 zł  

     

§ 9. Źródłem finansowania deficytu będzie kredyt długoterminowy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Wieja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3794



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3794



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3794



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3794



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3794


		2017-09-13T10:56:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




